
                                                

    
 

 Администрация Пришибского  сельского  поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
26.02.2025                                                                                                          № 11 
 

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории избирательных участков Пришибского 

сельского поселения 
  
         В соответствии с пунктами 7 ст.54 Федерального Закона РФ № 67-ФЗ от 
12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», с п.64 Календарного плана 
мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных 
органов муниципальных округов Омской области первого созыва, руководствуясь 
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 
 
   ПОСТАНОВЛЯЮ:    
 
  1.Определить следующие места размещения печатных агитационных материалов 
на стендах (расположенных на земельных участках находящихся в ведении 
Муниципального образования «Пришибское  сельское поселение») в равных долях 
для каждого зарегистрированного кандидата на следующих избирательных 
участках Пришибского сельского поселения: 
Избирательный участок № 507: 
село Пришиб – в местах постоянных информационных стендов по ул. Центральная 
37(около библиотеки), 
Избирательный участок № 508: 
 ул. Торговый переулок 2 (около магазина ИП «Годунов»). 
Избирательный участок № 509: 
деревня Кудук Чилик –в местах постоянных информационных стендов по ул. 
Школьная 1 (около    школы ). 
Избирательный участок № 510: 
деревня Сереброполье – в местах постоянных информационных стендов по ул. 
Мира 44 (около магазина ИП «Кох»). 
  2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, 
размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с 
согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов. 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                  А.Э. Шволь  


